
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa placów zabaw (projekty budowlane i realizacja) - budowa placu zabaw w Dąbiu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.4.2.) Miejscowość: Psary

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 32 2944921

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047529/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 13:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038364/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej i zawodowej:Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:a) Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że:- w
okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w sposób należyty oraz zgodnie z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047529/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadami sztuki budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej dwie (2) roboty
budowlane, każda o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto, z których każda obejmowała
m.in. zagospodarowanie terenu, w tym wykonanie placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną i
które zostały ukończone.Uwaga nr 2Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w
realizacji roboty budowlano wykonawczej wspólnie z innymi wykonawcami, należy wykazać
robotę budowlaną, w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.Uwaga nr 3W przypadku
wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej niż
polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu internetowym Urzędu
Zamówień Publicznych.b) Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą zdolną do
wykonania zamówienia tj. posiadającą prawo do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie kierowania
robotami budowlanymi w specjalności:- inżynieryjnej drogowejlub odpowiadające im ważne
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,oraz
zrzeszoną/ymi we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z
2019 r. poz. 1117),lub spełniającą/ymi warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.). tj. osobą/ami
której/ych odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach odrębnych lub spełniającą/ymi wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa
(„świadczenie usług transgranicznych”).- Doświadczenie ww. osoby – pełnił funkcję kierownika
budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru, na minimum dwóch (2) robotach
budowlanych, każda o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto, każda obejmująca m.in.
zagospodarowanie terenu w tym wykonanie placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną i które
zostały ukończone.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej i zawodowej:Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:a) Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że:- w
okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w sposób należyty oraz zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej dwie (2) roboty
budowlane, każda o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto, z których każda obejmowała
m.in. zagospodarowanie terenu, w tym wykonanie placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną i
które zostały ukończone.Uwaga nr 2Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w
realizacji roboty budowlano wykonawczej wspólnie z innymi wykonawcami, należy wykazać
robotę budowlaną, w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.Uwaga nr 3W przypadku
wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej niż
polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu internetowym Urzędu
Zamówień Publicznych.„b) Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą zdolną do
wykonania zamówienia tj. posiadającą prawo do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie kierowania
robotami budowlanymi w specjalności:- inżynieryjnej drogowej lub- konstrukcyjno-budowlanejlub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,oraz zrzeszoną/ymi we właściwym samorządzie zawodowym
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117),lub spełniającą/ymi warunki, o których
mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.
poz. 1333 z późn. zm.). tj. osobą/ami której/ych odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą/ymi wymogi o których
mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”).- Doświadczenie ww. osoby –

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047529/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pełnił funkcję kierownika budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru, na minimum dwóch
(2) robotach budowlanych, każda o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto, każda
obejmująca m.in. zagospodarowanie terenu w tym wykonanie placu zabaw z nawierzchnią
bezpieczną i które zostały ukończone”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-11 12:00

Po zmianie: 
2021-05-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-11 12:30

Po zmianie: 
2021-05-13 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-09

Po zmianie: 
2021-06-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047529/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa placów zabaw (projekty budowlane i realizacja) - budowa placu zabaw w Dąbiu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Psary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 2944921
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047529/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 13:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038364/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



